We therefore publish some documents and reviews, not for the
men in the moon nor for the inhabitants of Mars, as ‘a friend of Syr-
ians’ has expressed it in his view in the Cochin Argus, 15th and 29th
August 1903; but for the students of history following the principle of
Pope Leo XIII. of Immortal memmory and Pius X. happily reigning
Pontiff, ‘there is nothing to fear from the truth’: “The Gioronale d’
Italia” relates some interesting particulars of an interview between Pius
X. and Professor Pastor, author of the great history of the Papacy. The
historian having acknowledged his indebtedness to valuable documents
discovered in the Vatican Library, expressed a wish that His Holiness
might allow this treasure-house of information to remain open to stu-
dents. The Pope in reply said: ‘It is my express wish that everything
should remain as arranged by my predecessor. The throwing open of
the Vatican Archives to the learned and studious was one of the greatest
merits of Leo XIII. There is nothing to fear from the truth. You in your
work, continued Pius X., ‘have revealed the human weaknesses of the
Popes. This can do no harm, because these weaknesses are like the
clouds, about the sun, which only render its splendour more effulgent.”
........... G. O. November 7. (Vide Bombay Catholic Examiner, Decem-
ber 12-1903, page 1013.)

10th June 1904         PUBLISHER.

SOME DOCUMENTS
FROM

GIAMIL’S ‘GENUINAE RELATIONES
INTER SEDEM APOSTOLICAM ET CHALDAEORUM

ECCLESIAM’
Viz: We here reproduce some of the numerous documents recently taken
from, the Vatican archives and published in 1902, Rome by Very. Rev
Fr. Samuel Giamil, General Procurator of the Chaldean Patriarch to the
Holy See.

From pp. 69-100; 604-610.
XII.

(Archiv. Vat. Secr., Archiv. de Castello, Armad. VII, caps. V, N.9).
Venerabili Fratri Abdisu Patriarchae Assyriorum sive de Muzal

Pius Papa Quartus (1).
Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam benedictionem. Cum

dilectus Frater Abraham ad Apostolorum limina venisset, et quem
expectabamus nuncium de te nobis attulisset; sane magna laetitia affecti
fuimus et omnipotenti Deo gratias egimus, qui te salvum istic
sospitemque perduxit, eaque de causa gratus nobis ipsius Abraham
adventus fuit, quanquam eiusmodi testimonium tuis illi litteris dedisti,
ut suo quoque nomine libenter a nobis visus, et benigne exceptus sit.
Cum abs te ad Ecclesiam Catholicam reductum esse, et pro meritis eius
etiam honoratum eo libentius cognovimus, quo utiliorem eius operam
fore speramus, ad alios reducendos. Cum, sicut accepimus, multum
ingenio valeat et sacrarum litterarum catholicorumque dogmatum valde
studiosus sit, et ea vitae ac morum honestate praeditus quae religioso
viro digna est; Incommodis eius quae in India passus est, doluimus, sed
id Dominum permisisse credimus, ut eius fides exploraretur, et ita fieret
cum tentatione proventus. Redituro ei in Indiam litteras, ut petiit,
commendatitias (2) dedimus. Expedire autem putamus, Fraternitatem
tuam propriam ei dioecesim, et locum in quo resideat assignare, et inter
ipsum, et illum alterum nationis tuae episcopum, (3) quem in illis partibus
commorari audivimus, dioecesim partiri, ut uterque eorum proprium
gregem, quem pascere et custodire debeat agnoscat; nec alter alterum
in sui munere obeundo impediat. Quia vero sicut relatum nobis fuit,
Abraham cuperet attribui sibi ad residendum locum Lusitanis finitimum
Angamali vocatum, ea in re, ut eius desiderio satisfacias, Fraternitatem
tuam hortamur, sicut tibi quoque referet dilectus frater Joannes Baptista
Abyssinus creatus a nobis, Abyssinorum Cyprum incolentium episcopus,
quem cum nostrum et sedis Apostolicae Nuncium in istas Orientis partes
mitteremus, praeter alia mandata hoc quoque ei dedimus, ut

Fraternitatem tuam nostro nomine omnino inviseret, teque ac clerum et
populum tuum diligenter salutaret, cuius adventum tibi opportunum
fore speramus ad ea, quae istic ordinari potuerint, ordinanda; et si qua
correctione eguerint, corrigenda. Itaque eius pia salubriaque consilia
tamquam nostra suscipere exequique debebis, et omnem operam dare
atque eniti, quantum poteris, sicut etiam te facturum esse promisisti, ut
fides eorum, quibus praees, fidei Sanctae Romanae, Catholicae et
Apostolicae Ecclesiae plane congruat, nec ulla in re, quae quidem ad
salutem necessaria sit, discrepet. Nam quod ad ritus et ceremonias attinet,
et valde deceret, tametsi optandum esset ipsas quoque congruere, tamen
passuri sumus, consuetudines vestras, et ritus vestros antiquos, qui
quidem fuerint probabiles, retinere, dummodo in sacramentis, et aliis
rebus ad fidem pertinentibus, ad salutemque necessariis, Ecclesiam, ut
diximus Romanam, omnium Christifidelium matrem et magistram
sequamini. Ipsum Nuncium nostrum dilectioni tuae commendamus;
Omnipotens Deus incolumem te una cum clero et populo tuo conservet,
dilectissime frater (4).

Datum Romae Apud Sanctum Petrum, die XXIII Februarii
MDLXV. Pontificatus nostri anno sexto.

ANTONIUS FLOREBELLUS LAVELLINUS.
Concordat.
      L÷S.               PETRUS WENZEL, Subarchivista.

XIII.
(Ex Archivio Vaticano Secreto, Archiv. de Castello,

Armad. VII, Caps. V. N. 9).
Venerabili Fratri Archiepiscopo Goano in partibus Indiae.

PIUS PAPA QUARTUS
Venerabilis Frater salutem et Apostolicam benedictionem.
Ad Apostolorum limina iam inde ex istis Indiae regionibus venit

dilectus hic frater Abraham, natione Chaldaeus a Venerabili fratre
nostro Abdisu Patriarcha Assyriorum sicut accepimus, istic in dioecesi
ad eum pertinente, pro suis erga illum meritis, constitutus
Archiepiscopus, a quo literas commendatitias (5) attulit, moverunt
animum nostrum tam longae, tamque periculosae peregrinationis
pericula quae adiit. Movit vero, in primis magna eius erga Sedem
Apostolicam insignisque devotio. Etsi autem ex testimoniis gravissimis
Patriarchae sui, et aliorum qui illum in istis partibus bene noverunt,
virum eum esse religiosum et pium cognoveramus, tamen ea ipse de se
testimonia, re ipsa hic comprobavit, et dum in hac alma Urbe mansit,
curavit ut fidem Sanctae Romanae Ecclesiae quam antea susceperat, a
doctis et religiosis viris ad id munus mandato nostro delectis diligentius
doceretur, eamque de integro suscepit, certumque eius rei, Patriarchae
sui exemplo (6) documentum Romae reliquit manu sua subscriptum (7).
Itaque revertentem eum istuc testimonio, et commendatione nostra
merito duximus prosequendum. Et quia Patriarcham eius hortati sumus,
ut dioecesim illam ad se in istis partibus pertinentem, quae dioecesim
Cocchinensem attingit, inter ipsum et quemdam alterum (8) dividat,
locumque utrique proprium in quo resideant, assignet, ut suum uterque
eorum gregem agnoscat neque alter alterum in suo munere impediat,
Fraternitatem tuam hortamur, ut id quod ipse Patriarcha de utrisque
statuerit servari omnino, et ad effectum adduci curet, nostra etiam
auctoritate apud dilectum filium nobilem virum Proregem, si opus fuerit
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interponenda, simodo ipse Abraham, ut de eo speramus, in fide et unione
Ecclesiae Catholicae permanserit, cum eum dignum hac commendatione
nostra ducimus, tum respiciendum etiam esse putamus Patriarcham eius,
quia cum tam diligenter de eo scripserit, cavendum est, ne si negligatur
id quod de hoc ille admonitu nostro statuerit iustam querendi causam
habeat.

In quo, sedi quoque huic Sanctae injuria fieret, et nobis, qui ipsum
Patriarcham virum admodum bonum et religiosum, cum abhinc circiter
triennium communionis Ecclesiae Romanae, obtinendae causa ad Sedem
Apostolicam usque ex Assyria venisset, debitam huic Sedi reverentiam,
obedientiamque rite professum confirmavimus, et Pallio dato suisque
illi privilegiis confirmatis 9 in fidem nostram et Sedis Apostolicae
recepimus, eamque ob causam, iurisdictionem ei suam salvam et
inviolatam manere aequum esse censemus et volumus.

Datum Romae Apud S. Peterum die ultimo Februarii, anno
MDLXV Pontificatus nostri anno sexto.

ANTONIUS  FLOREBELLUS  LAVELLINUS.
Concordat.

 L+S PETRUS WENZEL Subarchivista.
XIV.

(Ex Archivio vat. secr., Archiv. de Castello, Armad. VII,
Caps, V, N. 9.)

Venerabili Fratri Episcopo Cocchinensi in India.
PIUS PAPA QUARTUS

Venerabilis Frater salutem et Apostolicam Benedictionem.
Is qui tibi has literas reddet, Abraham nomine, natione Chaldaeus,

a Venerabili Fratre Nostro Abdisu Patriarcha Assyriorum, in istis partibus
Archiepiscopus, sicut accepimus constitutus, ad Apostolicam Sedem
venit cum litteris Patriarchae sui commendatitiis. Eum nos benigne
excepimus, tum propter testimonia quibus merito fidem habuimus, de
eius honesta ac religiosa vita, tum Patriarchae sui causa, qui cum abhinc
circiter triennium ad praestandam Sedi Apostolicae obedientiam et
obtinendam confrmationem Sacerdotii venisset, Sanctae Romanae
Ecclesiae fidem rite et admodum devote professus confirmatus a nobis
fuit, et Pallium, ut mos est, accepit. Cuius exemplo Abraham, fidem
ipse quoque suscepit Ecclesiae Romanae, eamque libello manu sua
subscripto se perpetuo servaturum, et eis quibus praeerit, traditurum
esse, sanctissime professus est. 10 Hoc Fraternitatem tuam scire volumus,
ut intelligas propter communionem Sedis Apostolicae quam obtinet, et
Patriarchae sui respectu complectendum eum esse abs te Charitate
fraterna et perseverantem in huius sanctae Sedis devotione, ac fide,
sicut perseveraturum esse speramus, ab omni esse iniuria defendendum,
ut tuo, sicut confidit, patrocinio tectus, sine ulla molestia, et impedimento
residere, ubi suus eum Patriarcha locaverit, ac commissum sibi munus
exequi et quam plurimas animas Christo lucrari possit, quocirca fac
illum ita et tam diligenter ab omni iniuria tuearis, ut vel ex eo intelligi
possit quanta nos et Sedem Apostolicam reverentia prosequaris, et
quantopere ipsius Sedis existimationem et aequitatem ac justitiam ipsam
diligas. Nos enim eam dioecesim, quam suus illi Patriarcha assignaverit,
obtinere eum sine ullo impedimento cupimus et volumus.